per a les operacions de manteniment anteriorment definides  de les portes d’accés dels trens 

sèrie 5000 de Material Mòbil de  FMB. 

2. Instal·lació dels elements del kit de manteniment del sistema d’accionament de portes. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del contracte: Cinc milions, set-cents setanta-cinc mil euros (5.775.000 €), IVA exclòs. 

Per al càlcul del VEC, s’ha utilitzat l’aproximació del cost unitari d’aquesta actuació pel numero de trens 

afectats: 

Kit 
(subministrament + instal·lació) (€) / UT 

Unitats de tren a remodelar 
(UT) 

Estimació cost total licitació

[...]

(€) 

175.000 (€/UT) 33 (UT) 5.775.000 (€) 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Sis milions, nou-cents vuitanta-set mil, set-cents cinquanta euros 

(6.987.750 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

☒Preus unitaris: 

Facturació: 

5% del total) Al lliurament de la planificació.. 
  5% del total) Al lliurament de la documentació inicial. 
 10% per unitat de tren) Al moment del subministrament dels kits, per als materials  per unitat de tren.